5/31/2017 Memorando Eletrônico  SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=564975&sr=true# 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CCM  DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO E SAÚDE

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 66/2017  CCMDPS (13.39.35.06)
(Identificador: 201735770)

Nº do Protocolo: 23074.033845/201770

João PessoaPB, 31 de Maio de 2017.

CCM  DIREÇÃO DE CENTRO

Título: Homologação das Inscrições no Concurso Público de Provas e Títulos Para Professor Efetivo
do Magistério Superior na Área de Saúde Coletiva (Edital nº 32/2017)

Senhor Diretor do Centro de Ciências Médicas (CCM/UFPB)

Encaminhamos, abaixo,  a relação do candidatos aptos a participarem do Concurso Público de Provas e Títulos
Para Professor Efetivo do Magistério Superior na Área de Saúde Coletiva, Edital nº 32, de 03 de abril de 2017,
publicada  no  diário  oficial  da  união  (DOU)  no  dia  06  de  abril  de  2017,  nº  67,  seção  3,  pág.  5356,  após
verificação, por esta chefia departamental, da aceitabilidade da documentação apresentada pelos candidatos
inscritos,  em  cumprimento  ao  disposto  nos  Arts  7º  e  8º  da  Resolução  nº  74/2013  do  CONSEPE/UFPB,  que
apresentada a seguinte redação "Art. 7º O Chefe do Departamento verificará a aceitabilidade das inscrições
em um prazo de 05  (cinco)  dias  corridos,  após  o  encerramento destas. Parágrafo único.  A  verificação  de
aceitabilidade levará em conta exclusivamente as exigências do Art. 6º desta Resolução e o cumprimento do
prazo de inscrição. Art. 8º. No prazo de verificação de aceite de que trata o Caput do artigo anterior, o Chefe
do  Departamento  encaminhará  os  pedidos  de  inscrição,  já  analisados,  ao  Conselho  de  Centro  para  fins  de
homologação".

CPF: 031.311.99105  BRUNA TEIXEIRA ÁVILA;
CPF: 064.806.93469  GUSTAVO VIEIRA DIAS;
CPF: 011.681.47646  HÊIDER AURÉLIO PINTO;
CPF: 061.158.57406  HENRIQUE GONÇALVES DANTAS DE MEDEIROS;
CPF: 087.167.34440  ISADORA VIEIRA DIAS;
CPF: 726.270.00497  JANINE AZEVEDO DO NASCIMENTO;
CPF: 072.865.17422  MARIA HELLENA DE AZEVEDO LEITÃO;
CPF: 869.768.50104  PEDRO TOTEFF DULGHEROFF;
CPF: 883.533.11291  RENATO PENHA DE OLIVEIRA SANTOS;
CPF: 297.311.96854  WILLIAN FERNANDES LUNA.

INDEFERIDA:

CPF: 052.616.33486  CAIO VISALLI LUCENA DA CUNHA ;

Respeitosamente,

(Autenticado em 31/05/2017 12:53)
WLADIMIR NUNES PINHEIRO

CHEFE DE DEPARTAMENTO  TITULAR
Matrícula: 1317315

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: a13c8703e0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf